
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/658/

Código da publicação: 658

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 09:52:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 2023/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 230.880,03
Objeto:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de gêneros alimentícios e de copa
e cozinha
Resumo:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de gêneros alimentícios e de copa
e cozinha

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Edital 13-24 - Copa e Cozinha Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/658/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-generos-alimenticios-e-de-copa-e-cozinhastrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a122d9eb2363e46cf1d9ef8bba8daee4.pdf

